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SØKER OM AT ÅFJORD KOMMUNE OVERTAR ElERSKAP TIL ANLEGGET VED JETTEGRYTA.

Anlegget ligger ved Hoffstaddalsveien mellom Reppkleiv og Nerdal. Det består av parkeringsplass og

toalett og en trapp opp tii severdigheten som er Nord-Europas største jettegryte  i  granitt. Prosjektet

kom igang etter en kommunal idedugnad, kalt Dåapma-prosjektet. På et grendemøte på

Brandsfjord skole, var det stor interesse for å bygge en trygg adkomst til den flotte severdigheten

som vi har  I  omraaet. Det pie oa bestemt at Annbjørg rageroai og Grethe Hopstad, i samarbeid med

Hopstad grunneierlag og Roan kommune skulle starte arbeidet med å bygge en trapp opp til gryta.

Det første som ble bygget var parkeringsplassen. I et vedtak i Roan kommunestyre 22.03.2001 tok

kommunen over parkeringsplassen som kommunal veg. Det ble også bygget toalett ved

parkeringsplassen, og i et vedtak i Roan Formannskap 15.06.2006 tok kommunen ansvar for tømming

av septikktank ved jettegrytetrappa. I 2013 søkte vi Roan kommune om å overta eierskap til trappa.

Kommunen anså jettegryta for å være en svært viktig severdighet i kommunen, men pga veldig dårlig

kommuneøkonomi så de det ikke som realistisk å ta på seg eierskapet da. De bevilget et årlig

tilskudd på 5000 kr i 2 år og skulle ta saken opp til ny behandling etter de 2 årene.(Roan

kommunestyre 28.11.2013 og Roan Formannskap 23.01.2014) Dette ble ikke gjort. l 2018 tok vi

igjen kontakt med kommunen og ble lovet å få saken tatt opp. Dette skjedde ikke.

Formelt er det Hopstad grunneierlag som står som forsikringstager til trappeanlegget. Men dette har

hele tiden vært et selvstendig prosjekt som Anbjørg Fagerdal og Grethe Hopstad har ledet. Prosjektet

har ingen faste inntekter og vi er helt avhengig av kommunale tilskudd for å betale forsikringen , en

årlig sum på nesten 5000, kr. Den forfaller nå i desember. Vi har hele tiden ansett det naturlig at

dette turistmålet er et kommunalt ansvar og søker nå om at Åfjord kommune overtar eierskap til

anlegget. Grunneier i området er Magnar Hopstad. Vi har vært i kontakt med ham og han sier seg

villig til å inngå en vederlagsfri langtidskontrakt med kommunen om bruk av arealet. Håper dette kan

avgjøres ganske raskt så vi slipper å stenge trappa. Dette er et veldig populært turmål både for lokale

og tilreisende.
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